



Ref: KCP: CS : BSE : RB : 16-17 : 1512161

December 15, 2016

National Stock Exchange of India Limited(NSE)
Scrip : KCP
BandraKurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai-400 051

Bombay Stock Exchange Ltd (BSE)
Scrip - 590066
Floor No.25, P J Towers
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Dear Sir /Madam,

Sub: Postal Ballot updates.

Ref: Regulation 30(4) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

We wish to inform you that the Company has completed the dispatch of the Notices for Postal Ballot on 7th November 2016 (as 6th November, 2016 being holiday) and the relevant paper advertisement is attached for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For THE KCP LIMITED

Y. VIJAYAKUMAR
COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER.

THE KCP LIMITED

Registered Office: Ramakrishna Buildings, 2, Dr. P. V. Cherian Crescent, Egmore, Chennai 600 008. INDIA

Phone: + 91-44-6677 2600 Fax: + 91-44-6677 2620 E-mail: corporate@kcp.co.in

www.kcp.co.in

Business Line

08/12/16

Dina Mani



THE K.C.P. LIMITED

CIN: L65991TN1941PLC001128
Registered Office: "Ramakrishna Buildings", 2, Dr. P.V. Chari
Crescent, Egmore, Chennai - 600 008. Ph: 66772608. Fax: 66772620
www.kcp.co.in, E-mail: investor@kcp.co.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company has:

- Completed the dispatch of Notice of Postal Ballot along with Postal Ballot form and a self-addressed business reply envelop (postage prepaid) through permitted mode on **Wednesday, 7th December 2016 (as 6th December 2016 being a holiday)** to all shareholders whose name appears in register of members of the company or register of beneficial owners maintained by Depositories as on Friday, 25th November, 2016 in relation to the Special Resolutions seeking Members' consent for Appointment of Dr. V.L. Dutt as Executive Chairman, Smt. V.L. Indra Dutt as Managing Director, Smt. Kavitha D. Chitturi as Joint Managing Director and Re-appointment of Sri V. Gandhi as Technical director of the Company. A person who is not a Member on that date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.
- Members are requested to note that facility of Voting through electronic mode (e-voting) is also being provided by the Company. National Securities Depository Limited (NSDL) has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing the e-voting platform and the remote e-voting (E-voting) will commence on **Wednesday, 7th December, 2016 (9:00 AM IST)** and will end on **Friday, 6th January, 2017 (5:00 PM IST)**. E-voting will be blocked by NSDL at 5:00 PM IST on Friday, 6th January, 2017.
- Notice and Postal Ballot form is available on website of the company, Shareholders who not have received postal ballot form may download from company website www.kcp.co.in and can also mail their request for duplicate postal ballot forms at vijaycs@kcp.co.in
- The Board of Directors of the Company has appointed Sri. R. Balasubramaniam, Practicing Company Secretary (FCS- 2397), as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot Process.
- Members are requested to note that the postal ballot form duly completed and signed should reach the Scrutinizer not later than by 5:00 p.m. (IST) on Friday, 6th January, 2017, all postal ballot forms received after the said date will be treated as if reply from such Members has not been received and the results will be declared on Thursday, 12th January, 2017.
- In case of any query you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the "downloads" section of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL by email at evoting@nsdl.co.in or call on: 1800 222 990

FOR THE K.C.P. LIMITED
KAVITHA D CHITTURI
Executive Director

Place: Chennai
Date: 07.12.2016



தி கே.சி.பி. லிமிடெட்

CIN: L65991TN1941PLC001128
பதிவு அலுவலகம் "ராமகிருஷ்ணா கட்டிடங்கள்" 2, டாக்டர் பி.வி.சாரி
கிரேசன்ட், எகமூர், சென்னை 600 008. தொலை: 66772608
ஃபாக்ஸ்: 66772620
www.kcp.co.in e-மேயில்: investor@kcp.co.in

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

கம்பெனியின் கூட்டம் 2013, பிரிவு 110, அத்தரவுகள் விதி 22 கம்பெனியின் (மேலாளர்மொழி மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, நிருபத்திமொழிக்கட்டி, விதிமுறை 44 செபி (பட்டியல் மற்றும் வெளிப்புற ஊழியர் தேர்வுகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015-ம் ஆண்டு கம்பெனி:

- டாக்டர் V.L. டுட் அவர்கள் செய்த தலைவராகவும், திருமதி V.L. இராதிரா துட் அவர்கள் நிர்வாக இயக்குநராகவும், திருமதி கவிதா D. சித்தூரி அவர்கள் நிர்வாக இயக்குநராகவும் மற்றும் திரு. V.கந்தி அவர்கள் தொழில்நுட்ப இயக்குநராக அறிவிக்கப்பட்ட செய்தியை எடுக்கப்பட்ட சிபிஐஐஐ தீர்மானங்கள் தொடர்பாக, உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலைப் பெறும்பொருக்கியும், 25 நவம்பர் 2016 அன்றுள்ளும், கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் அடங்கிய பெண்களின் பரிசீலிப்பும், பரணமும் உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பெண் இயக்குநராக அளவீட்டு பங்குதாரர்களுக்கும், தங்கள் வாக்குப் படிவம் மற்றும் கடினமொழிக்கட்டி (முன்னமே தயார் செய்யப்பட்டிருப்பின்) உடனடியாக கடினம் தங்கள் வாக்கு அறிவிப்பு, முதல்கட்டியும், 7 டிசம்பர் 2016 அன்று 5 டிசம்பர் 2016 விடுமுறையானதற்கு அனுமதிக்கப்பட்டிருப்பின் முடிவாக அனுப்பி முடிக்கப்பட்டிருக்கிறது.
- அந்த தேதியில் உறுப்பினராக இயங்க ஒரு துள், தங்கள் வாக்கு அறிவிப்பை தயார் செய்து கடினமொழிக்கட்டி மூலம் வாக்களிப்பதை வேண்டும்.
- மின்னணு வாக்களிப்பு செயலியின் மூலம் வாக்களிப்பை பதிவு செய்யும் வரையில் கம்பெனி வரலாற்றுக்கு எந்தவக உறுப்பினர்கள் குறித்துக் கொள்ளப்படும் வேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள், சிபிஐஐஐ மின்னணு வாக்களிப்பு செயலியை வழங்கும் இயக்குநர் குழுவும், தேர்வுகள் செயலியிடமும் பெண்களிடமிருந்து (NSDL) நிருபமொழி தயார் செய்துள்ளனர். சிபிஐஐஐ வாக்களிப்பு, முதல்கட்டியும், 7 டிசம்பர் 2016 இடையில் நேரம் காலை 9:00 மணி அன்று துவங்கி, வெளிப்படுத்தும். 6 நவம்பர் 2017 இடையில் நேரம் காலை 5:00 மணி அன்று முடிவாகும். 6 நவம்பர் 2017 இடையில் நேரம் காலை 5:00 மணிக்கு மேல் மின்னணு வாக்களிப்பில் வாக்களிக்கும் முடிவை NSDL தயார் செய்யும்.
- அறிவிப்பு மற்றும் தங்கள் வாக்குப் படிவம் ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளத்தில் கிடைக்கப்பெறும்; தங்கள் வாக்குப் படிவத்தைப் பெறும் பங்குதாரர்கள், அதனை கம்பெனியின் www.kcp.co.in என்ற இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யலாம். தங்கள் தங்கள் வாக்குப் படிவத்தினை vijaycs@kcp.co.in என்ற மின்னணுமூலம் அனுப்பும்.
- தங்கள் வாக்குப்பதிவு செயல்முறையை நடுத்திரி கம்பெனியின் மேலாளர்மொழி (Scrutinizer) இயக்குநர் குழுவும் நிர்வாகிப்புகிறது.
- முடிவாக முத்திரை செய்யப்பட்டும், கையொப்பத்திடப்பட்டும் தங்கள் வாக்குப் படிவம், ஆய்விக்கப்படும், வெளிப்படுத்தும், 6 நவம்பர் 2017 அன்று காலை 5:00 மணிக்கு இடையில் நேரம் காலை 9:00 மணிக்கு மேல் வாக்களிப்பை உறுப்பினர்கள் குறித்துக் கொள்ளப்படும் வேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள், அந்த வேட்டு மொழிபெறும் அளவீட்டு தங்கள் வாக்குப் படிவத்தை, உறுப்பினர்களிடமிருந்து பதிவு செய்துள்ளவர்களுக்கு அனுமதிக்கட்டி, முடிவாகும், விவரமொழிக்கட்டியும், 12 நவம்பர் 2017 அன்று வெளியிடப்படும்.
- இது தொடர்பாக பங்குதாரர்களுக்கு வினாக்கள் எழுந்திருப்பின், அதனை அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பகுதியை அளவீட்டு <https://www.evoting.nsdl.com> என்ற இணையதளத்தில், பதிவிறக்கம் இயலிப்பின் உறுப்பினர்களுக்கான மின்னணு வாக்களிப்பு, பரண மொழிபெறும் பரிசீலிப்பும் அளவீட்டு evoting@nsdl.co.in என்ற முகவரியில் மின்னணுமூலம் மூலம் NSDL-க்கு தொலை செய்து கொள்ளலாம் அல்லது 1800 222 990 என்ற எண்ணை அழைக்கலாம்.

இரு: சென்னை
தேதி: 07.12.2016

தி கே.சி.பி. லிமிடெட்டுக்கான
வந்திரி சி. சித்தூரி
மேலாளர்